

Nr 87.

Godkänd av första kammaren den 4 april 1922.

Godkänd av andra kammaren den 5 april 1922.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 81, angående försäljning av vissa kronoegendomar och upplåtande av lägenheter från sådana egendomar.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 16.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 24 februari 1922 avlåten proposition, nr 81, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt under punkterna 1:o—4:o.

I fråga om de i förevarande proposition upptagna framställningarna har riksdagen icke något att erinra. Riksdagen har därför medgivit,

1) att i statsrådsprotokollet omförmält utskifte i Östra Malmskogen må med i samma protokoll angivet område från kronoegendomen $\frac{3}{4}$ mantal Bökestad nr 2 Mellangården i Vårdsbergs socken av Östergötlands län försäljas enligt gällande grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från kronoegendomar med skyldighet för köparen att från och med det år, då tillträdet sker, ansvara för gäldandet av de å utskiftet belöpande annuiteter å utskiftet berörande odlingslån;

2) dels att enligt gällande grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från kronoegendomar må från kronoegendomen $\frac{1}{2}$ mantal Sunnegata

Bihang till riksdagens protokoll 1922. 14 saml. Nr 87—91.

nr 5 Hulan i Otterstads socken av Skaraborgs län med i statsrådsprotokollet angivna områden var för sig försäljas

lägenheten Trälleslätten med hembuds rätt för Alfred Otterberg och förbehåll om befrielse från stadgad byggnadsskyldighet,

lägenheten Skifällsskiftet med hembuds rätt för L. P. Ström och förbehåll om rätt för Alfr. Granat att under sin återstående livstid avgiftsfritt innehava den honom tillhöriga stugan å lägenheten jämte nödig kålgård, samt

lägenheten Ulvsmossen med hembuds rätt för And. J. Lustig med förbehåll om befrielse från stadgad byggnadsskyldighet,

dels ock att vid försäljning från kronoegendomen Sunnegata nr 4 Smedsgården, likaledes i Otterstads socken, av lägenheterna Trälleslätten och Ulvsmossen rätt till hembud må tillerkännas Alfred Otterberg å Trälleslätten och Hanna Olsson å Ulvsmossen samt befrielse från byggnadsskyldighet dem medgivas;

3) att, sedan i statsrådsprotokollet omförmäld torplägenhet blivit från förra kronolägenheten Kinneskogen nr 1 i Lugnås socken av Skaraborgs län avsöndrad, torplägenheten må med det område, som å den av lantmäteristyrelsen i ärendet åberopade ägoutbyteskartan angives, å offentlig auktion försäljas till den högstbjudande under de i brevet den 29 maj 1874 stadgade villkor; samt

4) att lägenheterna Sofiedal, Robertslund, Tomtebo, Rockmyran samt Kjällbacken med Villa Bofinken må med i statsrådsprotokollet angivna områden från kronoegendomen $\frac{1}{3}$ mantal Ölsrud eller Olsäter nr 1 i Nors socken av Värmlands län försäljas enligt gällande grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från kronoegendomar med rätt för nuvarande innehavaren av lägenheten Kjällbacken till hembud jämväl å lägenheten Villa Bofinken.

Stockholm den 5 april 1922.

Med undersåtlig vörndnad.
